
 

Kulttuurikumppanit, muistio 

12.9.2023 klo 17 alkaen Perniön kunnantalolla, Lupajantie 1.  

Kokousta ennen Otso Lapila kertoi Teatteripiiri Iloton ry:n 
toiminnasta, joka järjestää improvisaation eri muotojen 
harrastus- ja esitystoimintaa laajasti eri puolilla Saloa. Toiminnan päämaja sijaitsee Perniön kunnantalolla, 
jossa järjestetään viikoittaisia tapaamisia, esityksiä sekä toimintaa lapsille ja nuorille.   

Kokouksessa olivat läsnä Marja-Leena Lindgrén (Kisko-Seura ry), Erik Suomela (Salo Irish ry), Jouko 
Tuominen (Salon Hermanni-Seura ry), Siv Ilola (Lasten laulukaupunki ry), Jukka Päivärinta (Kirakan 
kesäteatteri ry) Petri Tähtinen (Kirjan talo ry), sekä Sini Lundgrén ja Suvi Aarnio (Salon kulttuuripalvelut). 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Siv, sihteerinä Suvi. 

1. Kokouksen avaus: 

Kokous avattiin klo 17:10.  

2. Salon kaupungin kulttuuriavustusten muutokset 

Salon kaupungin avustuskäytäntöä on tarkasteltu osana Salon kulttuuriohjelmatyötä, 
yhdessä Kulttuurikumppaneiden sekä laajemmin muiden taide- ja kulttuurikentän toimijoiden kanssa 
kevään ja kesän 2023 aikana. Esiin on noussut selkeitä kehittämiskohteita, joihin esitettiin muutoksia. 
Keskeiset muutokset liittyvät avustusten hakuaikaan, uudenlaisten toimintamallien ja kokeilukulttuurin 
edistämiseen. Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi esitetyt muutokset kokouksessaan 31.8.2023.  

Kulttuurikumppanit kävivät vielä läpi keskeiset muutokset. Lisäksi päätettiin, että jäsenyhdistykset 
osallistuvat muutoksista tiedottamiseen myös omalta osaltaan, jotta toimijakenttä saa tiedon 
mahdollisimman laajasti. Lisätietoja avustusmuutoksista Salon kaupungin verkkosivuilla. 

3. Kulttuurikumppaneiden jäsenhaku kaudelle 2024-2025 

KUKUn kymmenen jäsenyhdistystä valitaan vuosittain äänestyksellä. Erovuoroisia yhdistyksiä ovat Kirakan 
kesäteatteri ry, Piazza Brass ry, Salon Hermanni-Seura ry ja teatteriyhdistys Vinssi ry. Halutessaan 
yhdistykset voivat asettua ehdolle toiseksi kaksivuotiskaudeksi. 

Kulttuurikumppanit kävivät läpi jäsenhakuilmoituksen. Ilmoituksesta tehdään tiedote (julkaistu kokouksen 
jälkeen 13.9.2023) kaupungin sivuille sekä syyskuussa lähetettävään Kulttuurikumppanit-uutiskirjeeseen. 
Lisäksi jäsenyhdistykset kertovat hausta ja Kukun toiminnasta omille tahoilleen.  

4. Kiertävät kulttuurikahvit 

Kulttuurikumppanien ideoiman Kiertävät kulttuurikahvit -konseptin tavoitteena on tehdä Kukun toimintaa 
tutuksi ja samalla keskustella ja ideoida eri toimijoiden kanssa ajankohtaisista kulttuuriaiheista. 
Ensimmäisellä tapaamiskerralla teatteri Provinssilla kesän alussa aiheiksi nousivat muun muassa viestintä 
sekä yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäisy taiteen ja kulttuurin keinoin.  

https://salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/kulttuuri/kulttuuripalvelut/salon-kulttuuriohjelma/
https://salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/kulttuuri/yhteistyo/kulttuurikumppanit/
https://tiedotteet.salo.fi/kaupungin-myontamiin-kulttuuriavustuksiin-esitetaan-muutoksia-vuodelle-2024/
https://salo.fi/?mid=4-6025
https://salo.fi/?mid=4-6025


Kukun seuraava kokous keskiviikkona 25.10.2023 klo 17 alkaen päätettiin pitää avoimena kokouksena, joka 
jatkuu kiertävillä kulttuurikahveilla. Tilaisuus pidetään Kiskon kirjastolla ja mukaan ovat tervetulleita kaikki 
Salon kulttuuritoimijat ja kulttuuriasioista kiinnostuneet. Lisätietoja Salon kaupungin 
tapahtumakalenterista. 

5. Kulttuuritoimijoiden vuosikello 2024 

Salon kaupungin koolle kutsumassa Tehdään yhdessä uutta – osallisuusillassa 8.11.2022 keskusteltiin siitä, 
miten kaupungin ja eri toimijoiden yhteistyötä ja kumppanuutta voidaan vahvistaa. Kulttuuritoimijat 
nostivat tilaisuudessa esiin unohtuneen toimintamallin, jossa tulevan vuoden tapahtumia suunniteltiin 
yhdessä vuosikellon äärellä. Myös Kulttuurikumppanit pitävät tärkeänä, että tapahtumia suunniteltaessa 
pyritään välttämään päällekkäisyyttä ja toisaalta löytää uusia yhteistyön muotoja ja kumppaneita.  

Joulutapahtumien osalta on kerätty toimijoita yhteen kaupungin tapahtumakoordinaattorin toimesta. 
Lisäksi kaupungin kulttuuriavustuksiin liittyvien aikataulumuutosten osalta voidaan tulevaa toimintavuotta 
hahmottaa kokonaisuudessa entistä paremmin.  

Kulttuurikumppanit tutkii mahdollisuutta järjestää yhteinen tilaisuus, jonne kutsutaan mukaan kaikki taide- 
ja kentän toimijat, jotka toimivat yhteistyössä kaupungin kanssa. Lisäksi mukaan toivotaan kaupungin 
tapahtumista ja viestinnästä vastaavia tahoja. Tilaisuuden tavoitteena olisi edelleen luonnostella kulttuurin 
vuosikelloa, tehostaa viestintää esimerkiksi erilaisten teemojen tai kampanjoiden osalta sekä omalta osalta 
edistää kaupungin strategisia tavoitteita kuten profiloituminen tapahtumien kaupunkina.  
 

6. Muut 

Keskusteltiin, olisiko kaupungin yhteistyökumppaneiden Salohallin otteluissa mahdollista saada 
kulttuurivinkkejä esimerkiksi käsiohjelmiin. Kulttuurituottajat selvittävät lisäksi, onko Salohalliin tulevaan 
infonäyttöön mahdollista saada myös kulttuurisisältöä.  

7. Kokouksen päätös 

Kokous päättyi kello 18:47.  

https://tapahtumat.salo.fi/kiertavat-kulttuurikahvit-kiskon-kirjastolla/
https://tapahtumat.salo.fi/kiertavat-kulttuurikahvit-kiskon-kirjastolla/

